

Pressmeddelande  
Att: Nyhetschefen

Göteborg 2011-11-22

## Eventbyrån insideout väcker liv i Göteborgs luciatradition

Idag öppnar röstningen till Göteborgs lucia 2011. I år är det eventbyrån *insideout* som driver projektet på uppdrag av Göteborgs-Posten, som har varit arrangör de senaste 65 åren. Målet är att väcka liv i den gamla traditionen från 1935 och lyfta sången och det goda värdet med välgörenhet. Uppdraget sträcker sig över tre år med möjlig förlängning.

– Insideout har stor kompetens, engagemang och ett bra nätverk. Vi känner oss trygga med att de har tagit över ett så kärt projekt som Göteborgs lucia. Insideout har många spännande idéer och stor erfarenhet när det gäller upplevelsebaserade events och vi ser fram emot att få se en utveckling av luciatraditionen i Göteborg, säger Thomas Crusner, sponsoransvarig på Göteborgs-Posten.

Insideout, som startade 2002, har haft en positiv tillväxt de senaste åren med spännande uppdrag för bland andra Göteborg & Co, Kungälv kommun, Preem och Renova.

– Vi är fantastiskt glada för luciauppdraget. Vårt mål är att väcka liv i traditionen och skapa lite mer uppmärksamhet kring både luciatruppen och själva projektet. Vi har precis fått klart ett samarbete med före detta Hammerfall-basisten Magnus Rosén, som är en spännande kontrast till luciakandidaterna. Han ska uppträda tillsammans med tjejerna och medverka vid kröningen på Götaplatsen. Dessutom ska han stötta tjejerna musikaliskt, som artisten Lasse Dahlqvist gjorde förr i tiden, säger Ulrika Dybler, vd på insideout.



Göteborgs luciatrupp 2011

**Övre från vänster:**

Gabriella Sumberaz (med bok)  
Louise Arveståhl  
Frida Johansson  
Emilia Hedman

**Nederst från vänster:**

Malin Hallengren (med bil)  
Alexandra Carlsson  
Miriam Napadow

Fotograf: Daniel Grizelj

Perspective Communication står för PR-arbetet kring Göteborgs lucia och Momentum har utformat reklamkampanjen.

Röstningen till Göteborgs lucia pågår fram till den 8 december och kröningen är den 9 december på Götaplatsen. I år går insamlade pengar till BRIS, Barnens Rätt I Samhället.

**För ytterligare information:**

Ulrika Dybler, vd insideout, tfn 0707-41 44 04, [ulrika.dybler@insideout.se](mailto:ulrika.dybler@insideout.se). [www.goteborgslucia.se](http://www.goteborgslucia.se)